sūt tibi ab illo. illū tibi et te illi dilige. Hec pura et casta dilectio ē. nichil habēs sordidū nūl amarū nūl tñsitorū. Hec aug9. Aīa igit que sic diligit xpm̄. merebit ei9 amplexu cōplecti. tu etiā cōiūgi p̄ hui9 moi amplexū spūale valde ē deliciasū et iocūdū. Nam ip9 amplexus nō maculat si mūdāt. nō inquinat si sctificat. De hoc p̄ quēdā sic dicit. Heu mūdāna mollicies tactū meū nimis miserabiliter decipiebat. et ignorauit qz tā suauis o bone ihu cēt āplexus tu9. tā honest9 tact9 tu9. tāqz deliciasū tibi cōiūgi. Tu9 o dulcissime ihu āplexus nō maculat si mūdāt. tu9 attrict9 nō inquinat si sctificat. O ihu fons vniūse dulcedis et suauitatis qntū habet deliciasitatis honestatis et iocūditatis. qm̄ leua tue sapientie et ne et cognitiōis ē sub capite id ē sub iacione. et dextera tue diuine demēcie et dilectōnis āplexabit me i volūtate. Heu me miserū qz vniqz tā dulce tā suauetāqz deliciasū expiri poterit qz int̄ brachia tanti sponsi requiescere. int̄ oscula tanti regis et amica felicitatē obdormire. Hec ille. Aīa uo q sic sponso relecta uigilē i ei9 desiderio ardet. nulla iā q i mūdo sunt cōcupiscat. nec aliqz vite pntis cōsolacionē recipit. si ad illū solū quē diligit medulatus suspirat donec iueniat ac i ei9 amore qescat. qz aīa q deū diligit i solo deo quietē habet. De hoc beat9 gregorius i libro

sup exedhelē exponēs illa verba.
 et thalamū vno calamo ī lōgū
 sic dicit. In thalamo quippe spō
 sus ac sponsa federant: sibiq; ī
 amore iūgūt. **Q**uod ergo sūt ī scā
 ecclesia thalamū nisi eoz corda
 ī quib; aīa sponso iūsbili iūgi
 tur. ut ei⁹ desiderio ardeat. nul
 la iā q̄ in mūdo sūt cōcupiscat.
 p̄ntis vite longitudinē penā de
 putet. erne festinet et amoris
 ampleru ī celesti sponso visioe
 requiescat. Mens itaq; q̄ iā talis
 ē nullā p̄ntis vite cōsolacionē
 recipit. si ad illū quē diligit me
 dullit⁹ suspirat feruet anhelat
 anriatur. vili ei fit ipā salus sui
 corpis. q̄ t̄ssira ē vulnere amo
 ris. **V**n et in cāntas cāntoz di
 cit. vulnerata caritate ego sū.
 Mala at salus ē cordis. q̄ dolo
 rē hui⁹ vulneris nescit. **C**ū uō
 anhelare iā in celesti desiderio
 et sentire vuln⁹ amoris ceperit.
 fit aīa salubrior ex vulnere. que
 prius egrotabat ex salute. **H**ec
 gregorius. **E**t notandū q; pius
 et misericors dñs desiderū de
 uotoz hoīm puocat qm̄ amorē
 suū ī eis erant et īflāmat. s; ei⁹
 eiusdē dilectōnis affectū subito
 subtrahit ut eo feruēt⁹ postmo
 dū post illū currāt. q; tū itez p
 suā p̄nciā et amorē illoz aīa vi
 sitauerit ampli⁹ et habūdanci⁹
 ex tali cōsolacione tripudiat et le
 tant. **D**e hoc hugo ita dicit. **D**e⁹
 nāq; desiderū n̄m iritat ut au
 geat. qm̄ amorē suū in nobis ex
 citat. s; fugiendo ut sequam⁹ in